

„Święto Seniorów w Ustroniu”

Data publikacji: 17.08.2018 17:50

Połowa sierpnia dla mieszkańców Ustronia kojarzy się nie tylko z Dożynkami, ale również ze wcześniejszymi obchodami Międzynarodowego Dnia Osób Starszych. Chociaż ten dzień przypada 1 października, w Ustroniu to święto obchodzone jest w okresie wakacyjnym. 16.08.2018 odbyła się IX edycja tej imprezy.

Organizatorzy święta zadbali o to żeby w obchodach mogli uczestniczyć nie tylko lokalni mieszkańcy, ale również kuracjusze i wczasowicze, którzy przyjechali odpocząć do malowniczego Ustronia. Impreza zgromadziła wielu seniorów z różnych ośrodków ze Śląska Cieszyńskiego oraz z terenów całego Śląska. **- Jest to już IX edycja Międzynarodowego Dnia Osób Starszych. Kolejny raz odbyła się ona w pięknym Ustroniu. Impreza pokazuje, że w każdym wieku można cieszyć się życiem. Uczestnikom sprawia wielką radość spędzenie wspólnego czasu razem. Seniorzy mogą spotkać się w jednym miejscu oraz wspólnie świętować. Podczas imprezy podopieczni ośrodków ze Śląska Cieszyńskiego, całego Śląska oraz z Republiki Czeskiej mogą zaprezentować program artystyczny, który przygotowali wraz z opiekunami. Organizatorami wydarzenia jest Miejski Dom Spokojnej Starości w Ustroniu, Urząd Miasta w Ustroniu oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie. Jak co roku zgromadzeni mogli zobaczyć występ Estrady Ludowej „Czantoria” pod dyrekcją Danuty Zoń – Ciuk. Podczas imprezy odbywa się konkurs, tym razem był to konkurs na najlepszy wiersz o starości, który cieszył się dużym zainteresowaniem. Międzynarodowy Dzień Osób Starszych odbywa się zawsze przed Dożynkami. Chcemy spędzić wspólnie ten dzień z turystami, lokalnymi mieszkańcami, a przede wszystkim z osobami starszymi.** – mówi prowadząca imprezę, Katarzyna Raszka-Sodzawiczny.

W ramach wydarzenia zostało przygotowane wiele atrakcji. Wokół rynku można było zobaczyć wiele stoisk z rękodziełem wykonanym przez seniorów. Była to świetna okazja do zakupu wyjątkowej pamiątki z tego dnia, wykonanej z ogromnym sercem. Oprócz stoisk podopieczni ośrodków przygotowali bogaty program artystyczny. Na scenie nie zabrakło uśmiechu oraz zabawy. Można było obejrzeć różnorodne występy z dużym poczuciem humoru. Oprócz występów wokalnych na przybyłych czekały również scenki oraz inne inwencje twórcze.

Obchody Międzynarodowego Dnia Osób Starszych to inicjatywa skierowana nie tylko integrująca osoby starsze, ale również łącząca pokolenia. Pokazuje jak ważne jest cieszenie się z każdego dnia, niezależnie od stanu zdrowia. Każdy powinien czerpać radość z życia, a tej radości można się nauczyć w szczególności od osób starszych.